
ZARZĄDZENIE Nr 27/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie powołania Zespół ds. Profilaktyki Bezdomności i Uzależnień 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  art. 1 ust. 1, art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2277 ze zm.) art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze zm.) Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje Zespół ds. Profilaktyki Bezdomności i Uzależnień w następującym składzie 

osobowym: 

1) Joanna Kiszkurno – Radna Miasta Ciechanów; 

2) Monika Lemanowicz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie; 

3) Agnieszka Milewska – Kierownik Działu Pomocy Społecznej MOPS Ciechanów; 

4) Anna Wodzyńska – Starszy Strażnik Straży Miejskiej w Ciechanowie; 

5) Zbigniew Kruszewski – Kierownik Rewiru Dzielnicowych KPP w Ciechanowie; 

6) Agnieszka Woźniak – Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta Specjalistycznego Szpitala 

Wojewódzkiego w Ciechanowie; 

7) Paweł Nowakowski – pracownik socjalny MOPS Ciechanów; 

8) Róża Drężek – Kierownik Ośrodka dla Osób Bezdomnych MONAR w Turowie; 

9) Tomasz Kosielski – Kierownik Ośrodka dla Osób Bezdomnych MARKOT w Dreglinie; 

10) Elżbieta Muzińska – Kierownik Biura Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień, Wiceprzewodnicząca Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych; 

11) Jolanta Pyra – Podinspektor Biura Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Uzależnień, członek Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

12) Maciej Zagroba – wolontariusz; 

13) Tomasz Chmielewski – wolontariusz. 



§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ciechanów                     

                                                                                                                                  /-/ Krzysztof Kosiński 


